

JWSK Holding ApS

**Overdrevsvej 46, Nybølle
2765 Smørum**

CVR-nr. 24 99 39 57

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. juni 2019

Jakob W. S. Kjærgaard
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(19. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JWSK Holding ApS
Overdrevsvej 46, Nybølle
2765 Smørum

CVR-nr.

24 99 39 57

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Jakob W. S. Kjærgaard

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -18.102.297, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		-596.063	-2.546
Personaleomkostninger	1	-1.515.739	-1.701
Afskrivninger		<u>-304.375</u>	<u>-172</u>
Resultat af primær drift		-2.416.177	-4.419
Finansielle indtægter		3.360.099	2.742
Finansielle omkostninger		<u>-19.046.219</u>	<u>-3.001</u>
Resultat før skat		-18.102.297	-4.678
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-112</u>
Årets resultat		<u>-18.102.297</u>	<u>-4.790</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret, kontant		54.000	252
Udbytte for regnskabsåret, fordring på selskabsdeltager		0	200
Overført resultat		<u>-18.156.297</u>	<u>-5.242</u>
		<u>-18.102.297</u>	<u>-4.790</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		9.988.789	10.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>775.676</u>	<u>715</u>
		<u>10.764.465</u>	<u>10.834</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele		<u>246.360</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.010.825</u>	<u>11.080</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		358.741	284
Andre tilgodehavender		18.434.096	18.561
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>192</u>
		<u>18.792.837</u>	<u>19.037</u>
Værdipapirer		<u>10.296.839</u>	<u>33.327</u>
Likvide beholdninger		<u>11.044.494</u>	<u>7.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.134.170</u>	<u>59.924</u>
Aktiver i alt		<u>51.144.995</u>	<u>71.004</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		1.240.000	1.240
Overført resultat		43.264.252	61.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>252</u>
Egenkapital i alt		<u>44.558.252</u>	<u>62.913</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Anden langfristet gæld		<u>5.881.466</u>	<u>5.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	78.917	79
Kreditinstitutter		442.260	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.700	1.524
Anden gæld		<u>139.400</u>	<u>537</u>
		<u>705.277</u>	<u>2.140</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.586.743</u>	<u>8.091</u>
Passiver i alt		<u>51.144.995</u>	<u>71.004</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.509.680	1.699
Sociale omkostninger	6.059	2
	<u>1.515.739</u>	<u>1.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.240.000	61.420.549	252.460	62.913.009
Udbetalt udbytte			-252.460	-252.460
Overført af årets resultat		-18.156.297	54.000	-18.102.297
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.240.000</u>	<u>43.264.252</u>	<u>54.000</u>	<u>44.558.252</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2017 gæld i alt tkr.	31.12.2018 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden langfristet gæld	<u>6.030</u>	<u>5.960.383</u>	<u>78.917</u>	<u>5.565.798</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 4.494.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit, tkr. 5.960, er der givet pant i grunde og bygninger med tkr. 6.370, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 9.989.

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank har selskabet udstedt ejerpantebrev på tkr. 1.000.
